[bookmark: _GoBack] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 июля 2018 года                                                                                             № 22
С.Никольское

  О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельского поселения от 21.08.2015 № 62 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Никольского сельского поселения»

             В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Никольского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области  от 21.08.2015 № 62 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Никольского сельского поселения» следующие изменения:

        1) пункт 43 дополнить абзацем следующего содержания: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом,  наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.Н.Ласточкин